
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 796ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  29.12.2021 

 

 
 
 
 
 
 

Πάτρα, 23.02.2022 
                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 17989 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 7 96/29.12.2021 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 8ο: Τρέχοντα Θέματα  
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  

πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  

Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως  εμ πλε κομέν ου /ενδ ιαφ ερ ομένο υ στα  κάτ ω θι  α ιτήματα ,  ο πό τε  η  έγκ ρι σ η  

δ ίδετα ι  κατά  πλει οψη φία  πλην  το υ εν δια φε ρόμεν ου  μέλου ς )   

………………………………………………………………………………………… 

35 i. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 131948/28.12.2021 

Πρακτικό Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, 

αποφασίζει την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, έπιπλα, εξαρτήματα Η/Υ κ.λπ.), για τα έργα «1811, 1885, 2032, 2872, 

2904, 24480000, 25860000, 30810000, 32200000, 32600000, 33540000, 35380000, 

37100000, 38450000, 54870000», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Μιχ. 

Λεοτσινίδη. 

35. ii. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 131949/28.12.2021 

Πρακτικό Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, 

αποφασίζει την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, έπιπλα, εξαρτήματα Η/Υ κ.λπ.), για τα έργα «2315, 23590000, 

35530000, 36270000, 36430000, 38180000, 40260000, 40270000, 42200000, 

42670000, 43120000, 43190000, 45830000, 46060000, 46250000, 47230000, 

48160000», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Χαρ. Καλόφωνο. 

35. iii. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 131950/28.12.2021 

Πρακτικό Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, 

αποφασίζει την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, έπιπλα, εξαρτήματα Η/Υ κ.λπ.), για τα έργα «1282, 3048, 7141, 7728, 

22470000, 45400000», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Παν. Λιανό.  

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: 66ΒΧ469Β7Θ-Κ9Ν



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 796ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  29.12.2021 

 

 

 

 

 

35. iv. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 131961/28.12.2021 

Πρακτικό Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, 

αποφασίζει την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, έπιπλα, εξαρτήματα Η/Υ κ.λπ.), για τα έργα «48220000, 38360000», 

με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Δημ. Γούμενο. 

………………………………………………………………………………………… 

 
Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών  
 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
 

 

 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: 66ΒΧ469Β7Θ-Κ9Ν


		2022-02-23T11:29:12+0200
	Athens




